
UCHWAŁA NR X/98/2025 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r., poz.1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, 
art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/73/2024 Rady Gminy Fabianki z dnia 11 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2025 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 7372) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2025 z dnia 7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 
IX/86/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 367), zarządzeniem Nr 15/2025 z dnia 27 lutego 2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 73.344.998,66 zł dochody bieżące 59.520.524,46 zł, dochody majątkowe 
13.824.474,20 zł zastępuje się kwotą 73.832.166,48 zł w tym: dochody bieżące 59.731.887,46 zł, dochody majątkowe 
14.100.279,02 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 96.031.536,66 zł, w tym: wydatki bieżące 58.840.395,46 zł, wydatki majątkowe 
37.191.141,20 zł zastępuje się kwotą 103.541.305,48 zł, w tym: wydatki bieżące 64.398.902,43 zł, wydatki majątkowe 
39.142.403,05 zł. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie "Deficyt budżetu w kwocie 29.709.139 zł zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych w wysokości 485.055,40 zł, nadwyżką budżetową w wysokości 949.184,92 zł, wolnymi środkami o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 8.035.358,30 zł oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów w wysokości 20.239.540,38 zł 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4 Łączną kwotę przychodów budżetu ustala się w wysokości 30.209.139 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 500.000 zł". 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: "Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu - w kwocie 20.739.540,38 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 20.239.540,38 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - 
w kwocie 500.000 zł" 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 5a - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 8 - Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 9 - Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, Wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i programie przeciwdziałania 
narkomanii, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 11 - Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik Nr 12 - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 9 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/98/2025
z dnia 14 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 063 895,18 344 042,82 5 407 938,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 385 000,00 68 238,00 453 238,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 48 238,00 48 238,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 652 195,18 275 804,82 4 928 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 224 195,18 275 804,82 4 500 000,00

758 Różne rozliczenia 3 775 183,44 0,00 3 775 183,44

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 512 865,44 -3 512 865,44 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 533 853,44 -1 533 853,44 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 979 012,00 -1 979 012,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 1 979 012,00 1 979 012,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 979 012,00 1 979 012,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 533 853,44 1 533 853,44

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 533 853,44 1 533 853,44

801 Oświata i wychowanie 265 868,00 75 000,00 340 868,00

80101 Szkoły podstawowe 5 868,00 75 000,00 80 868,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 75 000,00 75 000,00

852 Pomoc społeczna 6 430 482,90 30 000,00 6 460 482,90

85216 Zasiłki stałe 484 545,00 30 000,00 514 545,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 148 477,32 38 125,00 3 186 602,32

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 900,00 38 125,00 54 025,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

15 900,00 38 125,00 54 025,00

Razem: 73 344 998,66 487 167,82 73 832 166,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/98/2025
z dnia 14 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 616 866,47 938 913,00 16 555 779,47

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 107 281,74 1 038 912,00 9 146 193,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 382 059,00 1 038 912,00 2 420 971,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej w Gminie Fabianki- oczyszczalnia ścieków
w Fabiankach

217 046,00 838 912,00 1 055 958,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Włocławskiej i
sasiednich w Szpetalu Górnym - II etap

0,00 216 000,00 216 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Fabianki 366 504,00 -16 000,00 350 504,00

01095 Pozostała działalność 823 562,27 -99 999,00 723 563,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 725,00 57 346,00 127 071,00

Budowa stawu pełniącego funkcję zbiornika retencyjnego
w miejscowości Chełmica Mała

0,00 27 346,00 27 346,00

Budowa zbiorników retencyjnych w gminie Fabianki 0,00 50 000,00 50 000,00

Przebudowa stawu w Gminie Fabianki 20 000,00 -20 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 722 589,27 -157 345,00 565 244,27

Budowa stawu pełniącego funkcję zbiornika retencyjnego
w miejscowości Chełmica Mała

0,00 92 655,00 92 655,00

Przebudowa stawu w Gminie Fabianki 250 000,00 -250 000,00 0,00

600 Transport i łączność 9 644 827,18 535 804,82 10 180 632,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 685 000,00 20 000,00 705 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 685 000,00 20 000,00 705 000,00

 685 000,00 20 000,00 705 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 017 332,18 475 804,82 8 493 137,00

4270 Zakup usług remontowych 414 638,00 100 000,00 514 638,00

 400 000,00 100 000,00 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 468 614,00 100 000,00 568 614,00

 450 000,00 100 000,00 550 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

4 224 195,18 275 804,82 4 500 000,00

Przebudowa dróg w Gminie Fabianki- III etap 2 224 195,18 275 804,82 2 500 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 55 000,00 40 000,00 95 000,00

BeSTia Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 40 000,00 90 000,00

 50 000,00 40 000,00 90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 303 424,00 -200 735,00 2 102 689,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 097 382,00 -220 735,00 1 876 647,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 669,00 -220 735,00 295 934,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych w
oczyszczalniach ścieków

516 669,00 -220 735,00 295 934,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 197 642,00 20 000,00 217 642,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 10 000,00 22 600,00

 12 600,00 10 000,00 22 600,00

710 Działalność usługowa 425 000,00 40 000,00 465 000,00

71095 Pozostała działalność 125 000,00 40 000,00 165 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 40 000,00 110 000,00

 70 000,00 40 000,00 110 000,00

750 Administracja publiczna 8 526 079,00 740 233,60 9 266 312,60

75011 Urzędy wojewódzkie 446 766,00 -52 754,00 394 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 533,00 -49 278,00 265 255,00

 314 533,00 -49 278,00 265 255,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 722,00 -3 873,00 20 849,00

 24 722,00 -3 873,00 20 849,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 437,00 -8 999,00 48 438,00

 57 437,00 -8 999,00 48 438,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 188,00 -813,00 4 375,00

 5 188,00 -813,00 4 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 919,00 8 171,00

 7 252,00 919,00 8 171,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 534,00 -710,00 3 824,00

 4 534,00 -710,00 3 824,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 908 612,00 242 324,83 6 150 936,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 990,00 50 000,00 130 990,00

 80 990,00 50 000,00 130 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 000,00 87 378,83 537 378,83

 450 000,00 87 378,83 537 378,83

4300 Zakup usług pozostałych 164 600,00 150 000,00 314 600,00

BeSTia Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 2



 164 600,00 150 000,00 314 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 155,00 9 902,00 88 057,00

 78 155,00 9 902,00 88 057,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 275,00 -54 956,00 276 319,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na budynku urzędu
gminy

181 275,00 -54 956,00 126 319,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00 9 460,00 51 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 9 460,00 39 460,00

 30 000,00 9 460,00 39 460,00

75095 Pozostała działalność 1 069 845,00 541 202,77 1 611 047,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 4 920,00 17 920,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 4 920,00 4 920,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 63 976,53 63 976,53

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 63 976,53 63 976,53

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 103,52 13 103,52

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 13 103,52 13 103,52

4300 Zakup usług pozostałych 415 138,00 19 500,00 434 638,00

 400 000,00 19 500,00 419 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 196 834,00 -0,83 196 833,17

Cyberbezpieczny samorząd 196 834,00 -0,83 196 833,17

4309 Zakup usług pozostałych 40 315,00 -0,10 40 314,90

Cyberbezpieczny samorząd 40 315,00 -0,10 40 314,90

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 10 000,00 17 000,00

 7 000,00 10 000,00 17 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

29 848,00 0,17 29 848,17

Cyberbezpieczny samorząd 29 848,00 0,17 29 848,17

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 114,00 -0,55 6 113,45

Cyberbezpieczny samorząd 6 114,00 -0,55 6 113,45

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900,00 25 782,00 29 682,00

Cyberbezpieczny samorząd 3 900,00 25 782,00 29 682,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 387,00 375 581,82 385 968,82

Cyberbezpieczny samorząd 10 387,00 375 581,82 385 968,82

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 713,00 28 340,21 79 053,21

Cyberbezpieczny samorząd 50 713,00 28 340,21 79 053,21

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 001 529,00 499 000,00 1 500 529,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 993 529,00 499 000,00 1 492 529,00

BeSTia Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 5 000,00 100 000,00

 95 000,00 5 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 5 000,00 53 000,00

 45 000,00 5 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 15 000,00 27 000,00

Rozbudowa budynku remizy w Bogucinie o pomieszczenie
garażowe

0,00 15 000,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 237 000,00 237 000,00

Rozbudowa budynku remizy w Bogucinie o pomieszczenie
garażowe

0,00 237 000,00 237 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 237 000,00 237 000,00

Rozbudowa budynku remizy w Bogucinie o pomieszczenie
garażowe

0,00 237 000,00 237 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 197 508,23 1 920 388,00 31 117 896,23

80101 Szkoły podstawowe 18 994 938,23 1 165 388,00 20 160 326,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 137 500,00 30 500,00 168 000,00

 137 500,00 30 500,00 168 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 204,00 177 500,00 335 704,00

 153 204,00 177 500,00 330 704,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 200,00 -75 000,00 8 200,00

 83 200,00 -75 000,00 8 200,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 75 000,00 75 000,00

 0,00 75 000,00 75 000,00

4260 Zakup energii 127 656,00 70 000,00 197 656,00

 127 656,00 70 000,00 197 656,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 642,00 116 500,00 317 142,00

 200 642,00 116 500,00 317 142,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 793 000,00 1 000 000,00 8 793 000,00

 7 793 000,00 1 000 000,00 8 793 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 453 403,00 -229 112,00 1 224 291,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na obiektach
oświatowych

432 045,00 -229 112,00 202 933,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 256 241,00 200 000,00 1 456 241,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 740 248,00 200 000,00 940 248,00

 740 248,00 200 000,00 940 248,00

80104 Przedszkola 3 802 174,00 420 000,00 4 222 174,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 600 000,00 320 000,00 2 920 000,00

 2 600 000,00 320 000,00 2 920 000,00

BeSTia Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 4



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 200 000,00 100 000,00 1 300 000,00

 1 200 000,00 100 000,00 1 300 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 25 000,00 15 000,00 40 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 15 000,00 40 000,00

 25 000,00 15 000,00 40 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 747 829,00 120 000,00 867 829,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 000,00 20 000,00 94 000,00

 74 000,00 20 000,00 94 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 254 000,00 100 000,00 354 000,00

 254 000,00 100 000,00 354 000,00

851 Ochrona zdrowia 314 000,00 485 055,40 799 055,40

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 16 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 000,00 10 000,00

 2 000,00 8 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 8 000,00 10 000,00

 2 000,00 8 000,00 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 188 000,00 469 055,40 657 055,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200 000,00 201 000,00

 1 000,00 200 000,00 201 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 2 000,00

 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 038,00 267 055,40 272 093,40

 5 038,00 267 055,40 272 093,40

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 12 601 205,46 835 421,00 13 436 626,46

85202 Domy pomocy społecznej 387 203,00 300 000,00 687 203,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

387 203,00 300 000,00 687 203,00

 387 203,00 300 000,00 687 203,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 565 312,00 39 083,00 1 604 395,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 1 000,00

 500,00 500,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 54 800,00 74 800,00

 20 000,00 54 800,00 74 800,00

BeSTia Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 5



4220 Zakup środków żywności 500,00 2 000,00 2 500,00

 500,00 2 000,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 6 000,00

 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 300,00 500,00

 200,00 300,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 343,00 -33 517,00 71 826,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na budynku
Dziennego Domu Senior + w Świątkowiźnie

80 907,00 -33 517,00 47 390,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

557 274,00 45 000,00 602 274,00

3110 Świadczenia społeczne 557 274,00 45 000,00 602 274,00

 557 274,00 45 000,00 602 274,00

85216 Zasiłki stałe 484 545,00 30 000,00 514 545,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 30 000,00 30 000,00

 0,00 30 000,00 30 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 581 339,94 33 426,00 8 614 765,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 229 571,62 1 379,00 1 230 950,62

 1 229 571,62 1 379,00 1 230 950,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 891,41 237,00 242 128,41

 241 891,41 237,00 242 128,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 295,23 34,00 33 329,23

 33 295,23 34,00 33 329,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 994,00 30 000,00 71 994,00

 41 994,00 30 000,00 71 994,00

4480 Podatek od nieruchomości 349,00 1 776,00 2 125,00

 349,00 1 776,00 2 125,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 499 502,00 200 000,00 699 502,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 984,00 200 000,00 466 984,00

 266 984,00 200 000,00 466 984,00

85232 Centra integracji społecznej 0,00 100 000,00 100 000,00

BeSTia Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 6



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa budynku w Fabiankach na potrzeby Centrum
Integracji Międzypokoleniowej

0,00 100 000,00 100 000,00

85295 Pozostała działalność 71 988,52 87 912,00 159 900,52

4300 Zakup usług pozostałych 50 496,00 87 912,00 138 408,00

 50 496,00 87 912,00 138 408,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165 669,00 445 001,00 610 670,00

85395 Pozostała działalność 0,00 445 001,00 445 001,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 400 753,00 400 753,00

 0,00 400 753,00 400 753,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 44 248,00 44 248,00

 0,00 44 248,00 44 248,00

855 Rodzina 4 180 773,00 42 836,00 4 223 609,00

85508 Rodziny zastępcze 42 837,00 42 836,00 85 673,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

42 837,00 42 836,00 85 673,00

 42 837,00 42 836,00 85 673,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 910 286,32 443 946,00 6 354 232,32

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 622 715,00 250 996,00 3 873 711,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 271 200,00 250 000,00 3 521 200,00

 3 271 200,00 250 000,00 3 521 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 856,00 996,00 8 852,00

 7 856,00 996,00 8 852,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 000,00 20 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

 50 000,00 20 000,00 70 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 900,00 36 475,00 52 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 019,00 15 916,00 21 935,00

 6 019,00 15 916,00 21 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 020,00 2 695,00 3 715,00

 1 020,00 2 695,00 3 715,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 390,00 540,00

BeSTia Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 7



 150,00 390,00 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 025,00 1 975,00

 5 000,00 -3 025,00 1 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 211,00 4 999,00 8 210,00

 3 211,00 4 999,00 8 210,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 500,00 15 500,00

Zakup drukarki 0,00 15 500,00 15 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 629 493,32 515 000,00 2 144 493,32

4260 Zakup energii 510 000,00 290 000,00 800 000,00

 510 000,00 290 000,00 800 000,00

4270 Zakup usług remontowych 290 000,00 225 000,00 515 000,00

 290 000,00 225 000,00 515 000,00

90095 Pozostała działalność 532 178,00 -378 525,00 153 653,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 1 475,00 22 975,00

 15 000,00 1 475,00 16 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 20 000,00 44 000,00

 22 000,00 20 000,00 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 678,00 -400 000,00 53 678,00

Odnowa przestrzeni publicznej w Gminie Fabianki 400 000,00 -400 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 806 656,00 55 628,00 2 862 284,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 238 709,00 -15 572,00 223 137,00

4260 Zakup energii 60 000,00 20 000,00 80 000,00

 60 000,00 20 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 119,00 -35 572,00 41 547,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na budynku
świetlicy w Skórznie

77 119,00 -35 572,00 41 547,00

92195 Pozostała działalność 686 947,00 71 200,00 758 147,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 113 000,00 10 000,00 123 000,00

 113 000,00 10 000,00 123 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 8 000,00 13 000,00

 5 000,00 8 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 37 200,00 77 200,00

 30 000,00 37 200,00 67 200,00

4220 Zakup środków żywności 90 000,00 16 000,00 106 000,00

 90 000,00 16 000,00 106 000,00

926 Kultura fizyczna 2 030 737,00 728 277,00 2 759 014,00

92601 Obiekty sportowe 1 812 037,00 52 045,00 1 864 082,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 500,00 700,00

BeSTia Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 8



 200,00 500,00 700,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 500,00 5 500,00

 0,00 5 500,00 5 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 9 000,00 9 000,00

 0,00 9 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 6 555,00 106 555,00

 100 000,00 6 555,00 106 555,00

4270 Zakup usług remontowych 5 700,00 15 000,00 20 700,00

 5 700,00 15 000,00 20 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 550,00 14 690,00 94 240,00

 79 550,00 14 690,00 94 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 300,00 500,00

 200,00 300,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 500,00 1 000,00

 500,00 500,00 1 000,00

92695 Pozostała działalność 48 700,00 676 232,00 724 932,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00

Odnowa przestrzeni publicznej w Gminie Fabianki 0,00 23 000,00 23 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 332 832,00 332 832,00

Odnowa przestrzeni publicznej w Gminie Fabianki 0,00 332 832,00 332 832,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 320 400,00 320 400,00

Odnowa przestrzeni publicznej w Gminie Fabianki 0,00 320 400,00 320 400,00

Razem: 96 031 536,66 7 509 768,82 103 541 305,48

BeSTia Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 9



Strona 1 z 3

ZADANIA  INWESTYCYJNE
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/98/2025 
z dnia 14 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 938 913,0013 243 218,47 14 182 131,47

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 038 912,00 7 946 193,746 907 281,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 382 059,00 1 038 912,00 2 420 971,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie
 

Fabianki- oczyszczalnia ścieków w Fabiankach 217 046,00 838 912,00 1 055 958,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Włocławskiej i sasiednich w Szpetalu
 

Górnym - II etap 0,00 216 000,00 216 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Fabianki 366 504,00 - 16 000,00 350 504,00

01095 Pozostała działalność - 99 999,00 692 315,27792 314,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 725,00 57 346,00 127 071,00

Budowa stawu pełniącego funkcję zbiornika retencyjnego w miejscowości
 

Chełmica Mała 0,00 27 346,00 27 346,00

Budowa zbiorników retencyjnych w gminie Fabianki 0,00 50 000,00 50 000,00

Przebudowa stawu w Gminie Fabianki 20 000,00 - 20 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 722 589,27 - 157 345,00 565 244,27

Budowa stawu pełniącego funkcję zbiornika retencyjnego w miejscowości
 

Chełmica Mała 0,00 92 655,00 92 655,00

Przebudowa stawu w Gminie Fabianki 250 000,00 - 250 000,00 0,00

600 Transport i łączność 275 804,827 993 575,18 8 269 380,00

60016 Drogi publiczne gminne 275 804,82 7 404 885,007 129 080,18

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 224 195,18 275 804,82 4 500 000,00

Przebudowa dróg w Gminie Fabianki- III etap 2 224 195,18 275 804,82 2 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 220 735,002 166 669,00 1 945 934,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 220 735,00 1 795 934,002 016 669,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 669,00 - 220 735,00 295 934,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych w oczyszczalniach ścieków 516 669,00 - 220 735,00 295 934,00

750 Administracja publiczna 374 748,03396 275,00 771 023,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 54 956,00 276 319,00331 275,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 275,00 - 54 956,00 276 319,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na budynku urzędu gminy 181 275,00 - 54 956,00 126 319,00

75095 Pozostała działalność 429 704,03 494 704,0365 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900,00 25 782,00 29 682,00

Cyberbezpieczny samorząd 3 900,00 25 782,00 29 682,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 387,00 375 581,82 385 968,82

Cyberbezpieczny samorząd 10 387,00 375 581,82 385 968,82

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 713,00 28 340,21 79 053,21

Cyberbezpieczny samorząd 50 713,00 28 340,21 79 053,21

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 489 000,00462 000,00 951 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 489 000,00 951 000,00462 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 15 000,00 27 000,00

Rozbudowa budynku remizy w Bogucinie o pomieszczenie garażowe 0,00 15 000,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 237 000,00 237 000,00

Rozbudowa budynku remizy w Bogucinie o pomieszczenie garażowe 0,00 237 000,00 237 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 237 000,00 237 000,00

Rozbudowa budynku remizy w Bogucinie o pomieszczenie garażowe 0,00 237 000,00 237 000,00

801 Oświata i wychowanie - 229 112,003 752 045,23 3 522 933,23

80101 Szkoły podstawowe - 229 112,00 3 522 933,233 752 045,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 453 403,00 - 229 112,00 1 224 291,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na obiektach oświatowych 432 045,00 - 229 112,00 202 933,00

852 Pomoc społeczna 66 483,005 280 343,00 5 346 826,00

85203 Ośrodki wsparcia - 33 517,00 71 826,00105 343,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 343,00 - 33 517,00 71 826,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na budynku Dziennego Domu
 

Senior + w Świątkowiźnie 80 907,00 - 33 517,00 47 390,00

85232 Centra integracji społecznej 100 000,00 100 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa budynku w Fabiankach na potrzeby Centrum Integracji
 

Międzypokoleniowej 0,00 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 384 500,001 281 171,32 896 671,32

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 500,00 15 500,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 500,00 15 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Zakup drukarki 0,00 15 500,00 15 500,00

90095 Pozostała działalność - 400 000,00 53 678,00453 678,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 678,00 - 400 000,00 53 678,00

Odnowa przestrzeni publicznej w Gminie Fabianki 400 000,00 - 400 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 35 572,001 687 119,00 1 651 547,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 35 572,00 41 547,0077 119,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 119,00 - 35 572,00 41 547,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy w Skórznie 77 119,00 - 35 572,00 41 547,00

926 Kultura fizyczna 676 232,00928 725,00 1 604 957,00

92695 Pozostała działalność 676 232,00 676 232,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00

Odnowa przestrzeni publicznej w Gminie Fabianki 0,00 23 000,00 23 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 332 832,00 332 832,00

Odnowa przestrzeni publicznej w Gminie Fabianki 0,00 332 832,00 332 832,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 320 400,00 320 400,00

Odnowa przestrzeni publicznej w Gminie Fabianki 0,00 320 400,00 320 400,00

37 191 141,20 39 142 403,051 951 261,85Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr X/98/2025

z dnia 14 marca 2025 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 30 209 139,00

1 485 055,40

2 8 035 358,30

3 20 739 540,38

4 949 184,92

Rozchody ogółem: 500 000,00

1 500 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr X/98/2025

z dnia 14 marca 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział §

750 29

75011

Urzędy Wojewódzkie 29

2350

29

852 23 030

85228

23 030

2350

23 030

855 84 000

85502

84 000

2350

84 000

107 059Ogółem 

Pomoc Społeczna 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego 

 Dochody  budżetu państwa związane z realizacją  zadań  zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego w  2024 r. 

Klasyfikacja 
Nazwa Plan

Administracja Publiczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6                                                                                                                                                                                                                                                  
do Uchwały Nr X/98/2025                                                                                                                                                                                                                                                      

z dnia 14 marca 2025 r. 
                                                                                                                                                                                                                                                    

 
Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora 

                                                                                                                                                                    
w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 010 01009 2830 Spółki wodne 15 000 

2. 010 01044 6230 Przydomowe oczyszczalnie  135 000 

3. 754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne 450 000 

4. 801 80104 2540 Przedszkola prywatne 2 920 000 

5. 921 92105 2360 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000 

6. 926 92605 2820 Kultura fizyczna 170 000 

Ogółem  3 696 000 
                          

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 1



                                                                                                                            Załącznik Nr 7                                                                                                            

do Uchwały Nr X/98/2025 

z dnia 14 marca 2025 r. 

  
 

 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDANIA ZEZWOLEŃ NA 

SPRZEDAŻ  NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
 

 
Rozdział 75618   

 
§ 0480 

                      
192.000,00 zł                                                

                                       
                                      Razem                      192.000,00 zł 
 

 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH  

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

I PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 

Rozdział 85154 §3030      900,00 zł 

§4110  21.322,00 zł 

§4170 154.740,00 zł 

§4210 201.000,00 zł 

§4220 2.000,00 zł 

§4260       3 000,00 zł  

§4300    272.093,40 zł 

§4410       1 000,00 zł  

§4700 1.000,00 zł  
657.055,40 zł  

Rozdział 85153 §4210  10.000,00 zł 

 §4300 10.000,00 zł 

20.000,00 zł 

Razem                    677.055,40 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 1



                                                                        Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr X/98/2025 

z dnia 14 marca 2025 r. 

 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ                            

ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

 
Dochody  

Rozdział 90002 §0490 2.635.000 zł  

Razem       2.635.000 zł  

 
Wydatki  

Rozdział 90002               §3020 700 zł 

§4010 259.370 zł 

§4040 20.514 zł  

§4110 47.385 zł 

§4120 6.857 zł 

§4210 2.500 zł  

§4280 100 zł 

§4300 3.521.200 zł 

              §4360 440 zł 

§4410 500 zł 

§4430 50 zł 

§4440 8.852 zł 

§4610 600 zł  

§4700 1.800 zł 

§4710 2.843 zł 

Razem     3.873.711 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr X/98/2025

z dnia 14 marca 2025 r.

         

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Kwota

010 01043 6370 1 168 053,46

010 01044 6370 4 383 034,24

600 60016 6370 4 500 000,00

900 90015 6370 481 877,32

10 532 965,02

Dział Rozdział Paragraf Kwota

010 01043 6370 1 168 053,46

010 01044 6370 4 383 034,24

600 60016 6370 Przebudowa dróg w gminie Fabianki - III i IV etap 4 500 000,00

900 90015 6370 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Fabianki 481 877,32

10 532 965,02

Dochody

Dział Rozdział Paragraf

921 92120 6090 1 150 000,00

1 150 000,00

Dział Rozdział Paragraf

921 92120 6580 1 150 000,00

1 150 000,00

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW

Treść

Odbudowa zabytków

Razem

Razem

Wydatki

Treść

Remont i konserwacja zabytkowego budynku lamusa w Szpetalu Górnym

Środki  na realizacje inwestycji wodno-kanalizacyjnych

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD - PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Treść

Środki  na realizacje inwestycji wodno-kanalizacyjnych

Środki na realizację inwestycji drogowych

Środki na realizację inwestycji oświetlenia ulic

Razem

Wydatki

Treść

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej - sieć wodociągowa

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej - oczyszczalnia ścieków w Fabiankach

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie: 

- otrzymanej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
zwiększającej kwotę na "Przebudowę dróg gminnych Fabianki", 

- aneksu Nr 1/2025 do porozumienia zawartego z Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
dalszą realizację programu "Czyste powietrze", 

- porozumienia Nr UM_TR.041.1.042.2025 zawartego w dniu 19.02.20205 r. z Województwem Kujawsko-Pomorskim 
określającego zasady przekazywania przez Województwo rekompensat w częsci stanowiącej zwrot utraconych przychodów 
z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowymdo wysokości 
poniesionej z tego tytułu straty przez operatora, 

- umowy z gminą Dobrzyń nad Wisłą, gminą Lipno, gminą Tłuchowo oraz porozumienia zawartego z gminą Wielgie 
udzielenie dotacji celowej na realizację zadania własnego z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego, 

- pisma MinistraFinansów Nr ST3.4750.4.2025 z dnia 31 stycznia 2025 r. informującego o ostatecznych kwotach dochodów 
gminy na 2025 r. uwzględnionych w zmienionych rozdziałach zgodnie rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 
2024 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów, 

- umowy o powierzenie grantu Nr G/KPO/76/2025/SJ na przedsięwzięcie pn."Szkoła jutra", 

Wprowadzenie nadwyżki i wolnych środków z roku 2024 pozwoliło na zwiększenia planu wydatków oraz wprowadzenie 
nowych zadań "Budowa zbiorników retencyjnych w gminie Fabianki", "Budowa stawu pełniącego funkcję zbiornika retencyjnego 
w miejscowości Chełmica Mała", "Rozbudowa budynku remizy w Bogucinie o pomieszczenie garażowe", "Przebudowa budynku 
w Fabiankach na potrzeby Centrum Integracji Międzypokoleniowej". 

Zwiększono plan wydatków na Ochronę zdrowia o środki pozostałe z roku ubiegłego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6B9CBB-F593-40E0-92C3-FA1A3B4616D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/98/2025 RADY GMINY FABIANKI z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


		2025-03-14T10:48:00+0100




